[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022 № 3862
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.06.2020 № 1608 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объем и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.06.2020 № 1608 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объем и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 2.5 раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«форму, а также порядок и сроки предоставления отчетности об исполнении соглашения в части информации о достижении целей, план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидий, показателя(ей) (результата(ов), установленных при предоставлении субсидии;»;
1.2. пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. Учреждение обязано предоставить главному распорядителю отчет об использовании предоставленной субсидии, в том числе о расходах, произведенных учреждением, и о достижении целевых показателей (далее – отчет) по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку в сроки, установленные соглашением с учетом требований, установленных пунктами 3.2 – 3.3 настоящего Порядка, отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                  Д. З. Фельдман